
Rīgas Reinholda Šmēlinga vidusskola  

Adrese: Gaiziņa iela 1, Rīga; LV-1050 
Tel.:67229210 (sekretariāts)  

2022./2023. mācību gads  

Izdevums Nr. 5  

Atspulgs 



Žurnālistikas un literatūras pulciņa dalībnieki veica skolēnu 

aptauju par to, kurš, viņuprāt, ir labākais pedagogs  mūsu  sko-

lā. 

Balsojuma rezultāts: 

1. vieta. Laura Uzlovska 

2. vieta. Dina Beikmane 

3. vieta. Ilze Kiršteina 

4. vieta. Vineta Kovaļevska 

5. vieta. Vita Ramiņa  

Apsveicam uzvarētājas  un novēlam vese-

lību kā galveno vērtību un radošos panā-

kumus! 



Sveicam žurnālistikas un literatūras pulciņa dalībnieci  7.c klases skol-

nieci Gabrielu Austru Veikšāni ar iegūto atzinību  par oriģinalitāti BJC  

„Altona” organizētajā literārās jaunrades konkursā „Pabeidz pasaciņu”!  

Intervijā Gabriela Austra teica, ka ir patīkami pārsteigta un veiksmīgs 

starts literārās jaunrades konkursā ir stimuls turpināt aktīvi darboties 

arī šajā jomā.  

Novēlam Gabrielai Austrai neapstāties pie sasniegtā un turpināt attīstīt 

literārās dotības. 



Rīgas Reinholda Šmēlinga vidusskolas skolēni 2.decembrī apmeklēja 
Nacionālā teātra izrādi “Dzimusi vakardien”. 
Komēdija. Tam, kam ir nauda, ne vienmēr ir intelekts. Tam, kam ir inte-
lekts,  ne vienmēr ir nauda. Par to arī šis mūžvecais stāsts, tikai autors 
uz šo pretrunu piedāvā palūkoties no komiskā skatapunkta. Viss liecina, 
ka lugu varētu spēlēt atkal un atkal, jo vienmēr būs kāda biznesa haizivs 
ar skaistu, bet dumju mīļāko. Un vienmēr būs mīlestība, kuras vārdā ir 
vērts sākt domāt. 
Paldies programmai “Latvijas skolas soma” par iespēju apmeklēt intere-
santu izrādi! 

Mūsu skolas skolēni ir čakli kultūras pasākumu apmeklē-

tāji  arī projekta „Skolas soma” ietvaros 



Novēlam drosmīgu mērķu sasniegšanu Za-

ķa(Truša) gadā! 

Avīzi veidoja zurnālistikas un literatūras pulciņa dalībnieki 

Rūta Janovska, Daniils Buhkorbs un Tomass Kacalaps.    


